回原籍就业申请书

地球环境研究所研究生办公室：

我是      届             专业毕业研究生            ，原户口和档案托管在地球环境研究所，现准备回生源地就业，特申请将户口和档案派遣回生源地           省（直辖市、自治区）              市（县、区）择业，恳请批准。

此致

敬礼

申请人签名：
年    月    日

本人详细信息：
	 姓  名

	学 号

	专  业

	就业协议书编号

	导 师

	手  机

	家庭详细地址

	家庭电话

	档案转寄单位及地址

	邮  编

	户口迁入地址

	户口迁入派出所

[bookmark: _GoBack]